
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 december 2025, nr. 2026-02; 

 

 

Besluit: 

1. Positief advies uit te brengen voor de coördinatieregeling met betrekking tot het 

omgevingsplan en omgevingsvergunning voor Hoevenakkers in Waalre. 

 

2. Kennis te nemen van de Anterieure Overeenkomst die is gesloten met Wooninc. in 

relatie tot de ontwikkeling Hoevenakkers in Waalre. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 februari 2026. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


